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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21410047B

2. Data e Regjistrimit 10/02/2022
3. Emri i Subjektit UJE HADO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga 
Hajdar Hidi, Pallati 4, Ap.8 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi, dhenia me qira te impianteve te trajtimit te ujit per 

perdorim civil dhe industrial duke perfshire makinat shitese; 
tregtimi me pakice i pajisjeve te trajtimit te ujit per perdorim 
civil dhe industrial ne shtepine e konsumatorit me ane te 
demonstruesve, ose ne qendra mjekesore, sportive, palestra, 
farmaci dhe parafarmaci, qendra bukurie, qendra termale dhe 
spa si dhe instalimi dhe mirembajtja, ndihma dhe prezantimi 
i sistemeve per ngjarjet e panaireve dhe demonstrimeve 
sportive dhe shoqatat te ketij lloji; ndertimi, importi dhe 
eksporti i impianteve te pastrimit; dhenia me qera, asistence 
ne instalimin e sistemeve per trajtimin e ujerave civile dhe 
industriale. Kryerja e analizave kimike dhe biologjike dhe e 
trajtimeve te ujit; - tregtimin e makinerive, pajisjeve, 
artikujve teknike, sistemeve dhe sistemeve hidraulike per 
trajtimi i ajrit, klimatizimi dhe ngrohja, tregtia e pajisjeve 
elektroshtepiake; - instalimi, transformimi, zgjerimi dhe 
mirembajtje e jashtezakonshme e instalimeve hidrosanitare si 
dhe e transportit, e trajtimit dhe pastrimit, e perdorimit te 
akumulimit dhe te konsumit te ujit ne brendesi te ndertesave 
per perdorim civil. - shitjen, ndertimin, importin, eksportin e 
komponenteve dhe ndertimin e impianteve per prodhimin e 
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energjise, me vemendje te veçante per energjine e paster dhe 
te rinovueshme, sistemet diellore termike, hidraulike dhe 
fotovoltaike, energjine e eres, gjeotermale dhe burime te tjera 
te ngjashme; - shitje, ndertim, import dhe eksport te mjeteve 
motorike, bicikletave, motoçikletave, mjeteve te motorizuara 
dhe mjeteve te transportit dhe mjeteve motorike te te gjitha 
llojeve, veçanerisht per ato me motore ekologjike, elektrike 
ose me energji te pastra dhe te rinovueshme, karburante 
diellore fotovoltaike ose te pastra dhe pajisje te tjera te 
ngjashme; - shitjen dhe instalimin e produkteve dhe 
sistemeve mjekesore dhe elektromjekesore per mireqenien 
dhe shendetin dhe, brenda kufijve te legjislacionit ne fuqi 
here pas here, produkte para farmaceutike; - shitjen, 
ndertimin, importin dhe instalimin e ftohesve dhe te çdo 
impianti ose pajisjeje qe kontribuon ne mireqenien 
ekologjike te njeriut dhe tokes; aktivite tregtimi me shumice 
dhe pakice (pakice synohet te ishte ne seli te caktuara ose 
ambulante afer vendbanimit te klientit) si dhe pastruesit e 
ngjashem, tregtimi i aparateve dhe instalimi i tyre, si ne seli 
ashtu edhe per shitje speciale. - Shoqeria per arritjen e 
qellimit te korporates, mund te kryeje te gjitha veprimet 
tregtare dhe financiare industriale imobiliare te palevizshme 
qe do te jene te pershtatshme, perfshire blerjen, tjetersimin 
dhe shkembimin e sendeve te luajtshme, gjithashtu te 
regjistruara, te palevizshme, te paluajtshme. te drejtat, marrin 
pjese ne ankande dhe tendera per subjekte publike dhe 
private, marrin persiper interesa, kuota, aksione dhe 
pjesemarrje te shoqerive te tjera me qellime te ngjashme dhe 
te ngjashme ose ne çdo rast qe mund te perfitojne arritjen e 
objektit te korporates, me perjashtim te shprehur te qellimit, 
vendosje me publikun dhe brenda kufijve te lejuar nga 
dekretet legjislative Shqiptare. Shoqeria mund te perdore te 
gjitha dispozitat kombetare dhe rajonale per realizimin e 
objektit social, duke iu drejtuar kredive afatshkurtra 
afatgjata, ndaj cdo forme financimi me institucione krediti, 
banka, shoqeri dhe garanci reale koncesionare private, te 
percaktojne marreveshje te kontraktuara te shitjeve me ente 
publike dhe private, te kontraktuara te administrimit dhe 
tenderet ne pergjithesi. Kompania synon te perfitoje nga 
ngritja e nje nisme te re ne territor per te gjitha koncesionet e 
parashikuara nga rregulloret e nxjerra dhe te miratuara.
Giuseppe Sebastiano Reale10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/02/2022                Deri: 10/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Giuseppe SebastianoReale

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: UJE HADO
E-Mail: hadosystem@gmail.com  
Telefon: +393338210390  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-861826-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42692ADF-5D60-4596-A75B-564608BEA1C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B0067E9-2B8D-4FBE-90C0-A9079B677354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5599320-4492-423A-B0FD-AB18B2A95174

